
豊見城南 第２４５７号 
  平成３０年１２月１８日 

 
保 護 者 各位 
 

沖縄県立豊見城南高等学校 
校 長   石 原  啓    

                                (公印省略） 
 
 
生徒の冬季休業中（年末・年始）に向けた問題行動の未然防止について

（依頼） 

 
師走の候、保護者の皆様にはますますご壮健のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解、ご協力いただき心からお礼申し上げます。 
 さて、沖縄県教育委員会より「年末・年始に向けての生徒指導の徹底について（通知）」

がありました。つきましては下記の生徒用資料、保護者用資料をご確認いただき、冬季休

業中における生徒の健全な行動選択を図るため、各ご家庭におかれましてもご指導のご協

力をいただきますようお願い申し上げます。 
 なお、本校でも２学期終業式、各ＨＲ等で資料についての確認と掲示を行い、生徒へ周

知を図ってまいります。 
 

記 

添付資料 

１．【別紙１】〔生徒用資料〕・・・鑑文右ページ 

２．【別紙２】〔保護者用資料〕・・鑑文裏ページ 

３．別別添 ３年生及び保護者の皆様へ・・鑑文裏ページ 

 


